TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D046/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D046/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa OFF CONFECÇÃO LTDA-   CNPJ N°
33.580.118/0001-95, com sede na Rua Copacabana, SN°, CEP: 46.400-000,
Bairro Ovidio Teixeira, Caetité-BA, neste ato representado por sua
representante a Srª Tatiane Guimarães da Cruz, inscrito com
RG:14235590-96 SSP-BA, e CPF: 030.441.285-60, para Confecção de
Fardamento e uniformes para atender as necessidades da Secretaria de
Educação do município de Malhada- Ba. Conforme Dispensa de Licitação nº.
D046/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 29.800,00 (Vinte e nove mil e oitocentos reais).

Malhada-BA, 09 de julho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação